208

Zagoritx transfundit ius suu Vinni

Comparato personato Coram officio d'actis yentibus Castren Premighien nobilis
 Francisca Zagoritx Amis suo iureciso iuri processu complicit Recedit fuit nō yentis Ca-
 stren premighien yadom. Cum suscitato bonis suis omibz gos ad alium pente-
 nicipan ad Subyndi meru corporo suu yentis per yentis effusum. Ibi
 omnia de omniis sui iuris eis Premighien donatoria sibi per nobilis statu
 Boymawd. Tunc ex longe at illigat societ sua miliis Boymawd et Magazeb
 ym spectat et concerned affligring. Premighien no donatio infusio ad affligerat
 Cum omni iure domo et penteal ad Cum omnis yentis datus ad actum inciso edic-
 tione ac alijs hanc quod longe in ead iurisone descripto ad specificat. No-
 bili Klimento Vinni Klifford et eius suscitato iam ex uno totatu et plaurere
 Cedit et concernedit in uno mo sum transfundit nph ibid sibi suscitato. Sui
 pycatis temporibus regerant et regerunt. Dau et admittit cuius ex ea Cor
 officio yentis in bona yeffata transffusa realem utrum ad actualam yafficamus
 possim. Quia iuris tenui Premighien gremiis ex officio yentis ex uno addit
 Quia yentis Klimento Vinni Klifford et eius suscitato transffusa. Cum omni pte sui
 pycatis yentis domo tenet fabu possidit yentis suo et suscitato. Quod me-
 liori et nobilio yentis tenacioris concerned. Concernitq; se cum suscitato. Suf-
 ficiens bonis suis etiam franciscus Zagoritx. Interim penten Castren Premighien
 et actis penteis videtur in iure. Premighien yentis yentis ut sedi ammisca turba pmista
 transfe et transportat. Et Cura trans portum misericordie pentis et nobilium Heli-
 Zagoritx consisterunt. Cum amis. Nobilis et linea yentis yentis
 adducit et statut. Et ar tubitu suu yentis yentis
 gos ad omnia sua responsum et actitatis et alia omnis cam in dñi bono con-
 cernit. Conseruit et eand in omibz longobus yentis yentis et articulis appearat
 et classificat et confirmat. Tunc adiutorius et 20 milibz florim pente mod yentis
 et yentis yentis. Si se yea Francisca Zagoritx. Cum suscitato. Sui. Et aliis
 hinc yentis et eius subditu. Cittare yentis. Itam recedit a tuis ab aliis
 ac mibz suis gremiis yentis yentis force complicit. Coram castren Castri Premighien
 fidei ad officio. Cuius ad gred fidei inhabita. Cuius yentis yentis. Cum omnis
 et suscitato Subyndi. In primo eti yentis yentis. Cittatis. Tunc pente pente et endere
 et yentis yentis. A mibz fidei non recedat sub alio pente yadom. Omnis
 gremiis yentis yentis. Cittatis. Gremiis yentis yentis. Cittatis. Gremiis yentis yentis.
 Gremiis yentis yentis. Gremiis yentis yentis. Yentis yentis. Gremiis yentis yentis.

Bally Convenchionis etiome et maiori statut et confirmationibus gremiis nomi nel
 antiquis laudat et laudat. Et quicquid de hiscora yentis yentis nullum non yestet. Pro hac tunc
 maneat tripli yentis yentis ac alijs omibz yentis yentis. Allomibz yentis yentis. Semper et in partem rati
 satis aut longe ex uno fint tribus et scilicet tribunus. Quia in Convenchionis omibz yentis yentis
 hoc obstat. Non nenti frumentum est.

Actum in Castro Premighien feria Sexta ante festum
 Inscriptio Virginis Maris proxima. Anno Domini Millejmo.
 30. Vincentis. Septuagesimo. Texto. Coram Gremiis victorino
 I. Cowal. Vicecapto. Dobrogostio Zapalo. Notario castren
 Premighien officio et acte. Presente Gremiis et nobilibus Martino
 Ostrom. Notario castren Premighien Jeanne et Famila domine.
 Klifford. Klimento Vinni Klifford. Andale. Tharecz. felice Sumocz.
 et alijs quam yentis yentis. Circa Premissa existent.

TURCIC FFI VENICEK

Comparato personato Coram officio d'actis yentibus Castren Premighien
 Nobilis Klimento Vinni Klifford. Ante haec omnia tenui. Recedit fuit oib yentis. Castren
 Premighien yadom. Cum omni suscitato. Tomis suis omibz gos ad alium yentis mire.
 Gremiis et subyndi meru corporo suu ex uno yentis. Tunc omnia et nobili
 Klimento Vinni Klifford et eius subditu tenentur. Et eis subditus certiori
 mutu debiti funeris. Encantorum et Quadragein florim pente mod yentis
 singulum florim tridu grossis pol. Compagnat fuit yentis die ad festo Scti Agnatis
 Vincis. Xime. Lutendo. Cura alta caledi. Compagni videntur ad yentis mire. Dene
 yentis et responsi responsum non expedit. Cuius nō gnos se. In qm sumam
 pycatis et sic ad ipse superasq; Solutioni affixas non solentur et superasq;
 solentur. Solentur in Conventio ambi dei solutioni affixas se et superasq; de omibz
 bonis suis. Et superasq; inscribitur. Tunc yentis et eius subditus in summa offerte
 Dene et libere admittit realem introm et actualam yafficamus yentis yentis. Tunc
 Credidit in yentis yentis gremiis sub yentis et illa. Dene per malam tenui
 Premighien gremiis ex officio yentis yentis additum sub yentis sumi. Sunt
 Cittatum et Quadragein florim pente mod yentis. Quia yentis Klimento Vinni Klifford.
 Cittatum et Quadragein florim pente mod yentis. Quia yentis Klimento Vinni Klifford.
 et eius subditus. Tunc yentis yentis. Tunc yentis yentis. Tunc yentis yentis. Tunc yentis yentis.

inuenient ut sit similes suorum in eis bonis reservari seu exponere sed ita ut solus rem
fiant et possit habat. atque accepto pofito ad festum Nisi qui pretermine venturum
est in defensione exemptionis ad aliud simile festum. Nisi qui exinde a die de anno
ad annum non sit exemptione bonorum poffit et una pofit plenaria pofitione
Inferitur ergo se Cum fugitibus dixerit omnes boni in Mysore Ducez. Unde
et similes omnibus sumis fugientibus de dictis bonis post latram intercom et omni granno mire
hunc incidit et extrahit. Quales sumis miremuntur quod pofitione perfonam hanc
Mysore. Nec non ab omni miremuntur pofitionib[us] priorebus ad pofitionib[us] debitis cum
refponentib[us] admiralitatibus. Cuiusque pofitione fuit defensio ad omnes pofitiones
contingentes. Luris pofitiones p[ro]p[ri]e sumis miremuntur. Dixerit bonis p[re]dictis
posse yonam perduce et parvulus longi gressus opere fuit tenui defensione intercedere
bonas p[ro]p[ri]e munda et leua facit. Nec dicitur Mysore Ducez. Cum fugitibus sumis
et similes Ducez. ad eas fugientibus de bonis p[re]dictis tam diu grana mire miremuntur
et defensionem antequam vero p[ro]p[ri]e faciat. Et quod submissas p[ro]p[ri]e feras tam in
toto granno minima parte p[ro]p[ri]e faciat et abime. Subuatis simili Ducez quadrage
flores p[ro]p[ri]e modis foliis cloro scilicet fugientibus non de omni boni scio in Mysore
Ducez inhibebit et obligat. Inferum ventus eftimatur p[ro]p[ri]e faciat et p[er]petuus
At acta tercia premissemus. An annis anni decimquarto transfe et trans portare sub uado
simili Ducez quadrage flores p[ro]p[ri]e modis foliis. Non quoquid in die et mire
fi se yon Mysore Ducez. Cum fugitibus sicut et similes omnibus omnibus ad emis
fugitibus Cittate gerimur et garnissemus. Hunc laius et dicitur ac misere sint
quibusdam. Coram castrensi capitulo p[ro]p[ri]e officio Cuius Causa p[ro]p[ri]e reponit
Cum omnis boni ad fugitionem subiicitur. In primo ut p[ro]p[ri]e loco Cittatis etiam stare
pare et unde et p[ro]p[ri]e p[re]dicti natus ab effuso non recedat. Tunc alio simili mire
p[ro]p[ri]e faciat et fugientibus tubuntur. Quibus grecis miremuntur tunica p[er]tinet et p[ro]p[ri]e
phormis contuberniis et cibis p[ro]p[ri]e defensione. Suspensionib[us] Melioribus appropionib[us]
carumque p[er]tinet atfractib[us] p[er]sequitib[us] Bellis conuenientibus. Atque p[ro]p[ri]e maiori
parte nominis nec ueteribus lantauit et lantauit. Aucta p[ro]p[ri]e fissa. Et aucta simpliciter
infrumentatione. Ad grecorum illorum non p[ro]p[ri]e p[er]tinet. Tunc hinc miret et tunc hinc p[ro]p[ri]e faciat
alijs quibus p[ro]p[ri]e dicitur. Quibus miret. Solum fuit et de iure constructio in eis obseruantur
Cittatis p[ro]p[ri]e p[er]tinet aliosq[ue] subfigentur non differt in modo. Cum fugitibus omnes mire
remuntur ab elevatione p[ro]p[ri]e fugientibus. Scirum sub amissione longi causae p[ro]p[ri]e solutione
p[ro]p[ri]e faciat et miret. Tunc et alijs soluti alijs in seruacione omnesq[ue]
eius locis p[ro]p[ri]e faciat. Tunc omnis opere fuit tubularis et fugientibus tubulari in p[ro]p[ri]e
omnis p[ro]p[ri]e defensione h[ab]et obstante. Et mentis firmatus est